様式第13号（第11条関係）

コミュニティセンター利用料還付申請書

                          年  月  日

南地区コミュニティ推進協議会 会長 様

                団 体 名

                代表者名

                住 所

                電話番号

次のとおり 南 コミュニティセンター利用料の還付を申請します。

使用許可年月日

及び許可番号
     年  月  日    年度 第     号

使

用

施

設

等

月日
曜

日
使用施設 使用時間 利 用 料

施設の

利用料
円

    附属設備等 円

    冷暖房 円

    時間延長 円

    減免金額 円

還付申請

の理由

（具体的に）

利用料合計 円

既納利用料 円

還付申請額 円

備 考

 還付金額 円

※太線内は記入しないで

ください。

管理者 係員 受付者